EDIÇÃO: Nº 021, AFONSO CUNHA/MA - TERÇA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2020.

DECRETO nº 020/2020, de 27 de outubro

de 2020

DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO DE

28 DE OUTUBRO, DATA COMEMORATIVA

ALUSIVA AO DIA DO SERVIDOR PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFONSO

CUNHA, no uso de suas atribuições que lhe

confere o inciso III, no Artigo. 65, da Lei

Orgânica do Município de Afonso Cunha.

DECRETA:

Art. 1º- O ponto facultativo de 28 de

outubro, data comemorativa alusiva ao

Dia do Servidor Público, fica transferido

para 30 de outubro de 2020;

Parágrafo Único – O disposto no caput

deste artigo aplica-se exclusivamente no

exercício de 2020 e no âmbito do Poder

Executivo Municipal.

Art. 2º - Este Decreto entrar em vigor na

data da sua publicação.

Dê - se ciência;

Publique- se;

E cumpra- se;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AFONSO CUNHA- MA, 27 DE OUTUBRO DE

2020

ARQUIMEDES AMÉRICO BACELAR

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-10-27T22:22:35-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento